
EDITAL Nº 14/2017 

 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE 

REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e observadas as disposições 

do art. 108, II do Regimento Interno; 

 

 

RESOLVE: 

 

I- Convocar duas reuniões extraordinárias da Comissão de 

Administração Pública para realizar-se às 8 hs (oito horas) dos dias 8 e 

11 de dezembro de 2017, para ouvir os técnicos de enfermagem, o 

médico e o Presidente da Fundação Municipal de Saúde, no processo de 

investigação de atendimento médico instaurado no dia 28 de novembro 

de 2017. 

 

II- Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Arinos, 30 de novembro de 2017. 

 

 

 

Vereador VALDO TORA 

PRESIDENTE 


